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System pierścieni aluminiowych Scubaforce
Thenar

Cena brutto 999,99 zł

Cena netto 813,00 zł

Dostępność Niedostępny - oczekujemy wkrótce
dostawy

Numer katalogowy SF-Thenar

Kod producenta SF-Thenar

Producent ScubaForce

Opis produktu

System pierścieni aluminiowych Scubaforce Thenar
Thenar to unikatowy, kompletny system aluminiowych pierścieni do skafandra suchego i do suchych rękawic oparty na zasadzie wcisku obu pierścieni. System ten w
odróżnieniu od innych wyróżnia się unikatowym, owalnym kształtem który zapewnia niewielkie zewnętrzne gabaryty przy zachowaniu maksimum wymiarów
wewnętrznych. Tym samym pasuje nawet na największą dłoń, absolutnie nie ogranicza ruchów ręki i co istotne zajmuje bardzo mało miejsca na manszecie skafandra, a
co za tym idzie jest to prawdopodobnie jedyny system pierścieni których praktycznie nie czuje się na dłoni! System pierścieni montujesz na dowolnej manszecie
skafandra jak i na rękawicy bez kleju i serwisu. Cała operacja instalacji zajmuje około 10 minut. Połączenie obu pierścieni dokonujesz poprzez delikatne wciśnięcie, a w
odwrotny sposób rozmontowujesz system. Obsługuje się go jedną ręką bez żadnego nawet najmniejszego wysiłku. Pierścienie wykonane są z hartowanego,
anodowanego aluminium, co zapewnia bez awaryjne działanie przez długie lata. Ponadto jest jednym z najprościej zbudowanych systemów na rynku, tym samym jest w
100% bez awaryjny. Komplet zawiera: pierścienie do skafandra oraz do rękawic, komplet o-ringów do montażu dowolnych suchych rękawic. Opcja: suche rękawice
ScubaMission, ocieplacze z thermo fleecu.

Thenar to unikatowy, banalnie prosty w budowie, a co za tym idzie niezawodny system aluminiowych pierścieni do każdego skafandra suchego i każdej suchej rękawicy!
System godny polecenia dla osób ceniących pełną swobodę ruchów i wysoką jakość wykonania oraz niezawodność!!! Jedyny godny system polecenia dla nurków
sidemount, DIR, fotografów podwodnych!!!

 

 

Dane techniczne:

Materiał: anodowane, hartowane aluminium, lateks, viton
W zestawie: komplet pierścieni do skafandra i rękawic, komplet o-ringów
Opcja: rękawice suche, ocieplacze Fleece DryGlove
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